РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «22» февраля 2018г. № ____
г. Железногорск – Илимский
«О внесении изменений в персональный состав

постоянных депутатских комиссий Думы

Нижнеилимского муниципального района,

утвержденный Решением Думы Нижнеилимского

муниципального района от 27.04.2017г. № 221»
Учитывая  досрочное прекращение полномочий депутата Думы Нижнеилимского муниципального района Коноваловой Н. С., руководствуясь ч.1 ст.48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Исключить из персонального состава постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района и по социальной политике, делам молодежи и связям с общественными объединениями Коновалову Н. С.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

                   С. А. Перфильева